
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 250/1836/2023 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 8.03.2023

w sprawie: wyrażenia zgody na podjęcie Uchwały Nr 1/2023 współwłaścicieli nieruchomości przy ul. Królewieckiej 60A w
Mrągowie w sprawie: sporządzenia ekspertyzy technicznej wraz z określeniem naprawy uszkodzonych elementów stropu w
łazience pomiędzy I a II piętrem oraz z uzyskaniem stosownych pozwoleń na wykonanie remontu zalanych pomieszczeń.
Sporządzenie kosztorysu inwestorskiego naprawy ww. uszkodzeń.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 4 oraz art. 48 ust. 1ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z
2022 r., poz. 1526).

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na podpisanie Uchwały Nr 1/2023 współwłaścicieli nieruchomości przy ul. Królewieckiej 60A w Mrągowie
w sprawie: sporządzenia ekspertyzy technicznej wraz z określeniem naprawy uszkodzonych elementów stropu w łazience
pomiędzy I a II piętrem oraz z uzyskaniem stosownych pozwoleń na wykonanie remontu zalanych pomieszczeń.
2. Wartość dokumentacji wynosi 1.230,00 zł brutto (słownie: jeden tysiąc dwieście trzydzieści złotych 00/100), z podziałem
na poszczególnych współwłaścicieli jest następujące:

➢ Powiat Mrągowski - 516,85 zł,
➢ Gmina Miasto Mrągowo - 487,08 zł,
➢ Gmina Mrągowo - 226,07 zł.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Specjaliście w Wydziale Organizacji i Kadr i Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

 Uchwała nr 250/1836/2023  (PDF, 284 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023-1836-1678784883.pdf?noc=1678794531

